日 時：令和５年 4 月 19 日 （水） 19：00〜20：00

場 所：東邦大学 5 号館地下臨床講堂・オンライン
     東京都大田区大森西 6-11-1

Zoom URL：https://us04web.zoom.us/j/72364237403?pwd=GyVHcylPRjVcuspfNkubwwIwWjtj8R.1

謹啓

時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

この度、「第 16 回 リサーチカンファレンス」 を学内にて開催する運びとなりました。

今回は、脳卒中研究の第一線でご活躍中の山梨大学の上野 祐司 教授にご講演を賜ります。

つきましては、プログラムをご高覧のうえ、是非ご参加頂きたくご案内申し上げます。

 謹白

特別講演

座長 東邦大学医学部内科学講座 神経内科学分野 教授  狩野 修

「脳卒中克服に向けた臨床研究、

基礎研究両立を目指して」

山梨大学大学院総合研究部医学域神経内科学講座

教授 上野 祐司 先生

主催：東邦大学医学部内科学講座神経内科学分野

19：00 ～ 20：00